ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CỦ CHI

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 1813 /TB-VP
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Củ Chi, ngày 20 tháng 12 năm 2016

THÔNG BÁO NHẮC

Về việc nộp báo cáo biên chế hành chính Quý 4/2016

Phòng Giáo dục và Đào tạo chưa nhận được báo cáo biên chế hành chính Quý 4 năm 2016 của các đơn vị (trong danh sách đính kèm).

Để đủ số liệu báo cáo Sở Giáo dục và Đào tạo, Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường chưa nộp báo cáo tăng giảm biên chế hành chính sự nghiệp và Thống kê, tổng hợp số liệu biên chế công chức,viên chức,người lao đông hiện có trong Quý 4 (đến tại thời điểm báo cáo) khẩn trương thực hiện và gửi gấp về Phòng Giáo dục và Đào tạo (thầy Tài).

Thời gian: trước ngày 22/12/2016.

Lưu ý: trong báo cáo cần ghi chú đầy đủ, chính xác số lượng người trong Ban Giám hiệu, giáo viên, nhân viên, phân tích giới tính, diện....

Riêng Trường THCS Trung Lập Hạ, TH Liên minh công nông báo cáo số liệu chưa chính xác, đề nghị thực hiện./

Nơi nhận:                                                                   TL. TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;                                                                     TỔ TRƯỞNG VĂN PHÒNG
- Lưu: VT.
                                                                        (Đã ký)
                                                                     Lê Thành Tài